平成 25 年３月 25 日

各  位

上 場 会 社 名 東都水産株式会社

 代 表 者 代表取締役社長 関本 吉成

（コード番号 8038､東証第１部）

問合せ先責任者 取締役経理部長 江原 恒

（TEL 03-3541-5468）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 25 日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のと

おり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を最も重要な課題の一つと認識し、業績に対応した配当を行うことを

基本とし、かつ経営基盤の強化と今後の事業展開に備えるための内部留保の充実などを勘案し、安定配当

に努めております。

 当期の期末配当予想につきましては、当初１株当たり３円００銭としておりましたが、消費者の低価格・節

約志向を反映し、売上高が低調に推移しており、さらに、平成 25 年２月７日付「業績予想の修正及び貸倒引

当金繰入額の計上に関するお知らせ」で公表しましたとおり、貸倒引当金繰入額を計上したため、当初の業

績予想を大きく下回る見込みとなりました。これらにより、誠に遺憾ながら期末配当予想を１株当たり２円００

銭に修正することといたしました。

２． 修正の内容

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成 24 年５月 14 日発表)
－ － － 3.00 3.00

今 回 修 正 予 想 － － － 2.00 2.00

当 期 実 績 － － －

前 期 実 績

(平成 24 年３月期)
－ － － 3.00 3.00

以 上